СОВЕТ  ЧУКМАРЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
САРМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
7 мая 2015 г . 	 К 9

Об  утверждении  схемы  одномандатных  избирательных  округов  для
проведения  выборов  депутатов  Совета  Чукмарлинского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района
Республики  Татарстан

В  соответствии  со  статьей  18 Федерального  закона  от  12 июня  2002
года  М2 67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на
участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации », статьей  26

Избирательного  кодекса  Республики  Татарстан  от  7 мая  2007 года  М  21-ЗРТ
Совет  Чукмарлинского  сельского  поселения  Сармановского  муниципального
района  Республики  Татарстан  РЕШИЛ :

1. Утвердить  схему  одномандатных  избирательных  округов  для  проведения
выборов  депутатов  Совета  Чукмарлинского  сельского  поселения
Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  согласно
Приложению  1.

2. Настоящее  решение  разместить  на  «Официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан» (РКАУО .ТАТА 1{ ТА .КП) и  на
официальном  сайте  Чукмарлинского  сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  в  информационно -телекоммуникационной  сети
«Интернет ».

З . Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Председателя

Совета  Чукмарлинского  сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан  Ф .А . Мустафина .

О<О~а~ЕПи̂  Л ~ в~

ёдседатетй `  ;овета  Чукмарлинского
льского  поселения  Сармановского
н  к  ципал  ьн  о  го  района  Республики  Татарстан

~g~'ry1  w А 1Эе~~иаЛ

Ф .А . Мустафин

2
Приложение

к  решению  Совета  Чукмарлинского
сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  Республики

Татарстан
от  7 мая  2015 года  Ns 9

Схема
одномандатных  избирательных  округов  для  проведения  выборов

депутатов  Совета  Чукмарлинского  сельского  поселения  Сармановского

муниципального  района  Республики  Татарстан

Чукмарлинский  одномандатный  избирательный  округ  Ns 1

Число  избирателей  — 40
В округ  входит  часть  территории  Чукмарлинского 	сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в

границах : село  Чукмарлы  (ул . Советская , Х  1-33; 2-32).

Чукмарлинский  одномандатный  избирательный  округ  .Т4' 2

Число  избирателей  — 53
В округ  входит  часть  территории  Чукмарлинского 	сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в
границах : село  Чукмарлы  (ул . Молодежная , 3 10/1-14/2; ул . Советская , 	 -

Ns 35-57;34-44).

Чукмарлинский  одномандатный  избирательный  округ  Х  3

Число  избирателей  — 49
В округ  входит  часть  территории  Чукмарлинского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :

село  Чукмарлы  (ул .Советская , Х  59-93; 46-7 б ).

Чукмарлинский  одномандатный  избирательный  округ  34Ь  4

Число  избирателей  — 42
В  округ  входит  часть  территории  Чукмарлинского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :

село  Чукмарлы  ( ул . Комсомольская , N 38- б0; 17-21 ; ул . Советская , N2 78-92;

97-103).
Чукмарлинский  одномандатный  избирательный  округ  N2 5

Число  избирателей  — 46
В  округ  входит  часть  территории  Чукмарлинского 	сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в
границах : село  Чукмарлы  (ул . Комсомольская , К  4-3 б ; 1-13).

3

Чукмарлинский  одномандатный  избирательный  округ  .Х  6
Число  избирателей  -58
В  округ  входит  часть  территории  Чукмарлинского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :
село  Чукмарлы  (ул .Молодежная , М  2/1-8/2; 11-1 1).

Нарат  -  Астинский  одномандатный  избирательный  округ  Ж2 7
Число  избирателей  - 55
В  округ  входит  часть  территории  Чукмарлинского 	сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в
границах : деревня  Нарат  - Асты , деревня  Саях  (ул . Нарат  Асты , N2 1-37; 2-34
ул . Саях , N2 3; 2-4).

Графическое  изображение  схемы
одномандатных  избирательных  округов  для  проведения  выборов  депутатов  Совета  Чукмарлинского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан

Х  округа 	 Название  округа

1 	 Чукмарлинский
2 	 Чукмарлинский
3 	 Чукмарлинский
4 	 Чукмарлинский
5 	 Чукмарлинский
б 	 Чукмарлинский
7 	 Нарат  - Астинский

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4